Carta dei Vini




BIANCH/ FRIZZANTI

Prosecco brut o extra dry DOC (Tenuta Sant Anna)
“Trideo’, Pignoletto frizzante (Merlotta)

BIANCHI FERMI

Moscato giallofMaso warth, Moser)
Zibibbo (Tenute Orestiadi)

Grillo DOC [Tenute Orestiadi)
Ribolla Gialla (Zuani)

Pinot Grigio (Zuani)

“Collio” (Zuani)

“Vigne” (Zuani)

Gewurztraminer (Moser)

€ 76,00
€.74,00

€ 2000
€ 7600
€ 76,00
€ 7800
€ 7400
€ 2200
€ 2200
€ 2200



ROSSI FRIZZANTI
Lambrusco Marcello Gran Cru [Ariola)

ROSSI FERMI

Petali di Viola, Sangiovese superiore (Merlotig)
1800

Chianti DOCG Superiore (Ruffino)

Dolcetto (Lodali)

Nebbiolo dAlba (Lodalj)

Barbera d’Alba (Lodali

Aglianico (Elena Catalano)

Teroldego [(Maso Warth, Moser)

€ 1500

€

€ 2000
€ 76,00
€ 2000
€ 76,00
€ 2200
€ 2000



Vino da dessert € 500

Tutti I vini sono disponibill alla mesdita
€. 450 al calice




